
УНИВЕРЗИТЕТ СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ
А Р Х ИТ Е К Т О Н С К И   Ф А К У Л Т Е Т  -  С К О П Ј Е
А Р Х И Т Е К Т О Н С К О    П Р О Е К Т И Р А Њ Е   I.

распоред за ВЕЖБИ за ден: 21.10.2020  

Вежбите се реализираат преку платформата MS Teams, по 
групи во следните термини. 
За почитување на времето и остварување на консултациите, 
секој студент треба да има подготвено фотографија од 
својата изработена вежба 
в.1.БЛОК ЗНАЦИ 
и истата да ја сподели (на увид на целата група).

1 8247 Алиу Арди
2 8326 Анастасовска Милица
3 8305 Ангелеска Маја
4 8287 Ангелески Никола
5 8255 Андрееска Ана 
6 8261 Атанасова Симона
7 8234 Бајрами Њомза
8 8224 Бачева Елена
9 8301 Беличоска Вероника

10 8245 Бељули Љејља
11 8291 Бениќ Сара
12 8276 Божиновска Ива
13 8314 Боризовска Ивона
14 8243 Бошковска Емилија
15 8270 Велков Кристијан

16 8324 Велковска Анастазија
17 8267 Глигоров Трајче
18 8265 Гоговска Викторија
19 8242 Грнчароска Дарја
20 8300 Даил Нергис
21 8327 Двојаковска Ели
22 8268 Делкова Теодора
23 8297 Делчева Сара
24 8251 Дерибабова Марија
25 8307 Димеска Емилија
26 8317 Димитриевска Анастасија
27 8231 Димитриевски Димитар
28 8277 Димитрова Гордана
29 8246 Димовска Миа
30 8318 Додевска Огнена

      2020/2021

             група А: 11.30 - 13.00 часот 

               група Б: 11.30 - 13.00 часот 



31 8213 Дукоска Виторија
32 8316 Ѓорѓевска Марија
33 8312 Ѓоревска Наташа
34 8263 Ејуб Сарах
35 8260 Жежова Бјанка
36 8257 Зарески Матеј
37 8280 Зеќири Салих
38 8275 Златевска Елена
39 8236 Иванова Софија
40 8302 Идрис Ниран
41 8229 Илиевска Ружица
42 8315 Јаковска Татјана
43 8233 Јашари Гентиана
44 8272 Јованова Сандра
45 8313 Јовановска Јована

46 8214 Калач Амина
47 8266 Каличанин Бојан
48 8218 Камчески Александар
49 8320 Караскаковска Мартина
50 8323 Карпузовска Викторија
51 8225 Кижески Стефан
52 8226 Кижески Михаил
53 8269 Китановиќ Катерина
54 8220 Костадинова Ивона
55 8254 Костов Андреј
56 8321 Котевска Калина
57 8258 Крстева Кристина
58 8325 Крстевски Николче
59 8296 Кујовиќ Мелиса

60 8223 Кутаноски Марија
61 8259 Лозановска Ивана
62 8273 Лучи Арсихана
63 8264 Манев Александар
64 8238 Манчева Катерина
65 8329 Маринковиќ Мила
66 8230 Марковска Ангелка
67 8256 Маркоски Марио
68 8311 Милеска Викторија
69 8222 Мисовска Марија
70 8221 Митева Цветанка
71 8262 Митева Катерина
72 8289 Митевска Бранкица
73 8304 Миткова Душица
74 8212 Молкоска Ангела

               група В: 13.00 - 14.30 часот 

               група Д: 13.00 - 14.30 часот 

               група Г: 13.00 - 14.30 часот 



75 8235 Муслији Елиза
76 8283 Наковска Станислава
77 8217 Нецева Јована
78 8253 Николовска Марија
79 8210 Ордевски Павел
80 8281 Пајазити Резарта
81 8328 Перовска Ана
82 8298 Петковска Сара
83 8292 Петличков Александар
84 8288 Петрески Марко
85 8303 Радевски Александра
86 8248 Ристиќ Ана-Марија
87 8215 Саздова Десанка
88 8279 Салахи Јасин
89 8295 Самоиловски Љубомир

90 8282 Сезаир Билге
91 8310 Спасова Стефанија
92 8244 Спасовска Марија
93 8286 Стаменковска Анастасија
94 8278 Стефановска Милена
95 8284 Стефановска Деспина
96 8249 Стојанова Ана
97 8219 Стојановска Анастасија
98 8285 Стојков Мартин
99 8228 Стојковска Надица

100 8239 Стошиќ Сања
101 8319 Тасевска Марија
102 8227 Ташковска Ана
103 8299 Тодоровска Моника
104 8232 Томеска Евгенија

105 8252 Томиќ Катарина
106 8322 Тошевска Симона
107 8216 Трајковска Јована
108 8309 Трајковска Марија
109 8241 Трајковски Бојан
110 8306 Тутеска Стефана
111 8294 Тутиќ Аделиса
112 8211 Туша Садик
113 8240 Ушковска Костантина
114 8308 Филиповска Галена
115 8290 Џамбазовска Сара
116 8271 Шабани Лирик
117 8274 Шакири Дестан
118 8293 Шерифи Зејнеп
119 8237 Шутевски Бојан

               група Ж: 14.30 - 16.00 часот  

               група Е: 14.30 - 16.00 часот 

               група Ѓ: 14.30 - 16.00 часот 



120 8169 Ангелова Ана
121 8127 Бајрамоска Сарах
122 8168 Блажеска Викторија
123 8102 Вељановски Стефан
124 8105 Дева Сабиха
125 8101 Димовски Виктор
126 8016 Здравеска Александра
127 7968 Кипаризовска Анастасија
128 8175 Крстески Мартин
129 8056 Кузмановска Симона
130 8194 Манасијевиќ Соња
131 8132 Маркова Ванеса
132 8193 Рошковска Ања
133 8148 Стојанов Трајче
134 8167 Тасевски Горазд
135 8119 Трајчевски Петар
136 8083 Христовска Ива
137 8096 Шајноска Мартина

138 7859 Коњановска Емилија

139 7503 Николоски Дејан

140 7863 Талева Симона

             група З: 11.30 - 13.00 часот 


